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2 Faktúra
Číslo
Číslo pôvod. faktúry
Stredisko
Zakázka
Konšt. symbol
HZ-obj. číslo

4 Odberateľ (IČO) 00162817

IČ DPH
IČO

~l [Odávateľ _ SK2020435758
20 0435758 OIC, 31621171

TE LICO, s.r.o.

DIČ:
IČDPH:

SNP 574/115
039 Ol Turčianske Teplice
Peňažný ústav: Všeobecná
Účet 6070944362/0200
IBAN: ---------,--------·--1
SWIFT: I

2 3 ,....,!ToU :e~~euz "5aCjSp.zn.č. :Sro

úverová banka

3 Príjemca

308

71144027

5

Ib/L~~11
&'J,1 tltJ;

,Z _ I
DOMOV MLÁDEŽE pri PaSA
SNP 553
039 Ol TURČIANSKE TEPLICE

7 Spôsob dopravy Peňažný ústav:2407009110/5600

Organizačná jednotka vyskladnenia
6 Forma úhrady

Dátum splatnosti
Dátum vzniku daň.povinn.
Dátum odosl. faktúry

Dátum vyhotoveniat1iesto určenia

prev.prík.
21.02.2011
31.01.2011
05.02.2011
05.02.2011

Označenie dodávky %DPH Množstvo

Fakturujeme Vám odber tepla na ÚK a ohrev TÚV podľa
pripojeného dokladu za mesiac JAN U Á R 2011
variabílne náklady 20 1.000

20 1.000fixné náklady

dielčia Fa č.71144008 variab.náklady20 1.000

fixné nák120 1.000"

~dné stočné na ohrev T-UV 282,58 m320 1.000

Jedn.cena
EUR

10236.290

3031.910

-7208.000

-2425.000

459.960

SPOLU BEZ DANE:
SPOLU VRÁTANE DANE:

Bez dane
s DPH

10236.29
12283.55
3031.91
3638.29

-7208.00
-8649.60
-2425.00
-2910.00

459.96
551.95

4095.16
4914.19

DPH -------------Základ dane
0.00
0.00

4095.16

Sadzba
O %

10 %
20 so

0.00
819.03

Spolu s daňou-
0.00
0.00

4914.19

4095.16 819.03 4914.19Spolu za doklad

SUMA NA ÚHRADU [EUR] :
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]:

Počet príloh: l

4914.19
148044.89
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